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Kommunstyrelsen 

Dokumenthanteringsplaner för Välfärd skola 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen antar föreslagna dokumenthanteringsplaner för kommunala förskolor, 
skolor och barn- och elevhälsan enligt bilagor till tjänsteskrivelsen.  

Sammanfattning 
Dokumenthanteringsplaner styr flödet av allmänna handlingar och anger vad som får 
gallras, när detta ska ske, vad som ska bevaras för framtiden och rutiner för hantering av 
handlingarna.  
 
För att förenkla möjligheten att uppdatera planerna och skapa förutsättningar för en 
enhetlig dokumenthantering och arkivering har en gemensam dokumenthanteringsplan för 
samtliga kommunala förskolor och en gemensam dokumenthanteringsplan för samtliga 
kommunala skolor tagits fram. I samband med detta arbete har även en översyn av Barn- 
och elevhälsans dokumenthanteringsplan gjorts.  

Ärendet 
Dokumenthanteringsplanerna fungerar som styrdokument för flödet av allmänna 
handlingar inom verksamheterna och anger vilka handlingar som får gallras, när detta ska 
ske, vilka handlingar som ska bevaras för framtiden samt rutiner för hantering av 
handlingarna.  
 
Ett stort antal dokumenthanteringsplaner finns framtagna sedan tidigare för varje 
kommunal förskola och skola i kommunen. Sedan framtagandet 2006-2007 har vissa 
förskolor och skolor lagts ner medan nya har tillkommit, vilket gjort att en del har saknat 
dokumenthanteringsplaner. Förändringar i rutiner sedan dokumenten togs fram och 
beslutades har också skapat ett behov av nya dokumenthanteringsplaner. För att förenkla 
möjligheten att uppdatera planerna och skapa förutsättningar för en enhetlig 
dokumenthantering och arkivering har en gemensam dokumenthanteringsplan för samtliga 
kommunala förskolor och en gemensam dokumenthanteringsplan för samtliga kommunala 
skolor tagits fram.  
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I samband med framtagandet av nya dokumenthanteringsplaner för förskolor och skolor 
har även en översyn av barn- och elevhälsans dokumenthanteringsplan gjorts.  
 

Bilagor 
1. Dokumenthanteringsplan för kommunala förskolor, upprättad 2016-03-22 
2. Dokumenthanteringsplan för kommunal förskoleklass, grundskola, fritidshem och 

gymnasium, upprättad 2016-03-22 
3. Dokumenthanteringsplan för Barn- och elevhälsan, upprättad 2016-03-22 
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